
→ 2022年12月1日改正
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駅前

前田
二丁目
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前田

二丁目
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駅前

7:04 7:11 7:14 7:17 7:20 7:25 6:20 6:23 6:28 6:31 6:33 6:41
7:40 7:47 7:50 7:53 7:56 8:01 7:00 7:03 7:08 7:11 7:13 7:21
8:15 8:22 8:25 8:28 8:31 8:36 7:30 7:33 7:38 7:41 7:43 7:51
8:45 8:52 8:55 8:58 9:01 9:06 8:06 8:09 8:14 8:17 8:19 8:27
9:15 9:22 9:25 9:28 9:31 9:36 8:41 8:44 8:49 8:52 8:54 9:02
9:45 9:52 9:55 9:58 10:01 10:06 9:11 9:14 9:19 9:22 9:24 9:32
10:15 10:22 10:25 10:28 10:31 10:36 9:41 9:44 9:49 9:52 9:54 10:02
10:45 10:52 10:55 10:58 11:01 11:06 10:11 10:14 10:19 10:22 10:24 10:32
11:15 11:22 11:25 11:28 11:31 11:36 10:41 10:44 10:49 10:52 10:54 11:02
11:45 11:52 11:55 11:58 12:01 12:06 11:11 11:14 11:19 11:22 11:24 11:32
12:15 12:22 12:25 12:28 12:31 12:36 11:41 11:44 11:49 11:52 11:54 12:02
12:45 12:52 12:55 12:58 13:01 13:06 12:11 12:14 12:19 12:22 12:24 12:32
13:15 13:22 13:25 13:28 13:31 13:36 12:41 12:44 12:49 12:52 12:54 13:02
13:45 13:52 13:55 13:58 14:01 14:06 13:11 13:14 13:19 13:22 13:24 13:32
14:15 14:22 14:25 14:28 14:31 14:36 13:41 13:44 13:49 13:52 13:54 14:02
14:45 14:52 14:55 14:58 15:01 15:06 14:11 14:14 14:19 14:22 14:24 14:32
15:15 15:22 15:25 15:28 15:31 15:36 14:41 14:44 14:49 14:52 14:54 15:02
15:45 15:52 15:55 15:58 16:01 16:06 15:11 15:14 15:19 15:22 15:24 15:32
16:15 16:22 16:25 16:28 16:31 16:36 15:41 15:44 15:49 15:52 15:54 16:02
16:45 16:52 16:55 16:58 17:01 17:06 16:11 16:14 16:19 16:22 16:24 16:32
17:15 17:22 17:25 17:28 17:31 17:39 16:41 16:44 16:49 16:52 16:54 17:02
17:45 17:52 17:55 17:58 18:01 18:09 17:11 17:14 17:19 17:22 17:24 17:32
18:15 18:22 18:25 18:28 18:31 18:39 17:44 17:47 17:52 17:55 17:57 18:05
18:45 18:52 18:55 18:58 19:01 19:09 18:14 18:17 18:22 18:25 18:27 18:35
19:15 19:22 19:25 19:28 19:31 19:36 18:44 18:47 18:52 18:55 18:57 19:05
19:45 19:52 19:55 19:58 20:01 20:06 19:14 19:17 19:22 19:25 19:27 19:35
20:15 20:21 20:24 20:27 20:30 20:35 19:41 19:44 19:49 19:52 19:54 20:02
20:45 20:51 20:54 20:57 21:00 21:05 20:11 20:14 20:19 20:22 20:24 20:32
21:15 21:21 21:24 21:27 21:30 21:35 20:40 20:43 20:48 20:51 20:53 21:01

◆ご注意　お盆期間中（8月13日～8月15日）及び年末年始（12月29日～1月3日）は休日ダイヤで運行いたします。

◆お問合せ    豊鉄バス(株)お問合せ専用ダイヤル　ＴＥＬ ０５３２－４４－８４１０
　           　時刻・運賃検索HP　http://www.toyotetsu.jp/　（パソコン・携帯共通）

西口線　時刻表
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